
 

 

UCHWAŁA NR XVI.139.2016 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia programu „Jelczańsko-Laskowickiej Karty Dużej Rodziny”, wspierającej rodziny 

wielodzietne. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. 

poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 27 ustawy z dnia  5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 

2014. poz. 1863), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na uwadze wspieranie rodzin wielodzietnych w procesie wychowawczym  i edukacyjnym 

oraz umożliwienie im pełnego korzystania z dóbr sportowych, kulturalnych i innych, Gmina Jelcz-Laskowice 

przyjmuje do realizacji Program „Jelczańsko-Laskowickiej Karty Dużej Rodziny”. 

2. Program „Jelczańsko-Laskowickiej Karty Dużej Rodziny” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki niezbędne do realizacji Programu pochodzić będą z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice i jej 

jednostek organizacyjnych oraz z budżetów innych partnerów, którzy przystąpią do Programu. 

§ 3. Do 31 marca każdego roku Burmistrz Jelcza-Laskowic przedłoży Radzie Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach roczne sprawozdanie z realizacji Programu "Jelczańsko-Laskowicka Karta Dużej Rodziny". 

§ 4. Realizacja Programu rozpocznie się po dniu wejścia w życie uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 616



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 616



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 616



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 616



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 616



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 616



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 616



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 616


		2016-02-08T14:23:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




